HĐND HUYỆN ĐĂK GLEI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-TTHĐND       Đăk Glei, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Dư ̣Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện với Thường trực HĐND các

xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021 – 2026, lần thứ Ba

Kính gửi: ………………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-TTHĐND ngày 28/12/2022 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện về tổ chức Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện

với các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện kính mời Đại diện lãnh đạo các cơ quan đơn vị,

các Ban HĐND, Tổ đại biểu HĐND huyện và Thường trực HĐND các xã, thị trấn

tham dự Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện với Thường trực HĐND các

xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026 lần thứ Ba, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực HĐND huyện;

- Trưởng và Phó các Ban HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện;

- Tổ trưởng tổ Đại biểu HĐND huyện tại các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Tập thể Thường trực HĐND các xã, thị trấn; đại diện các Ban HĐND các

xã, thị trấn; cán bộ, công chức giúp việc HĐND các xã, thị trấn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Đăk Môn;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện, Trang

Thông tin điện tử huyện dự và đưa tin.

2. Nội dung:

- Báo cáo kết quả hoạt động của Thường trực HĐND huyện, xã, thị 6 tháng

đầu năm 2024.

- Tham luận của Thường trực Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn.

- Đề xuất nội dung tham luận tại Hội nghị Giao ban lần 4 của Thường trực

HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 16/8/2024.

- Tại: Hội trường HĐND - UBND xã Đăk Môn.

4. Công tác chuẩn bị:

4.1. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện: Chủ trì, phối hợp với Văn

phòng thống kê các xã, thị trấn chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị.

2

4.2. Giao Thường trực HĐND các xã, thị trấn:

- Chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình hoạt động 6 tháng đầu năm 2024 (nêu

được các khó khăn, hạn chế, nguyên nhân, giải pháp khắc phục…).

- Chuẩn bị nội dung báo cáo tham luận1 (xã Xốp, Đăk Kroong, Đăk Long,

Mường Hoong)

- Đề xuất nội dung tham luận tại Hội nghị Giao ban lần 4 của Thường trực

HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn để trình bày tại Hội nghị.

- Thời gian hoàn thành và gửi về Thường trực HĐND huyện (qua Văn

phòng HĐND - UBND) tổng hợp trước 8h00 ngày 14/8/2024.

4.3. Giao Thường trực HĐND xã Đăk Môn: Bố trí Hội trường, chuẩn bị

maket, âm thanh phục vụ Hội nghị theo hướng dẫn của Văn phòng HĐND-UBND

huyện.

Đề nghị các đồng chí dự Hội nghị đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;
- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Sô Lai

 1 Theo công văn số 39/TTHĐND-TH ngày 09/8/2024 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về việc

chuẩn bị tổ chức Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn